
Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6                                                                        číslo akce: 14K8400 

Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6-ul. Střešovická                                               číslo akce: 14K8401  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0183/K8400/20/RS pro akci č.14K8400 (objednatele)  

č. 0184/K8401/20/RS pro akci č.14K8401 (objednatele)  
č. 36/21 (zhotovitele)  

ze dne 22.4.2021 

 

na provedení stavebních prací 
 

        

„Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6“ 

    a                                                                          

„Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6-ul. Střešovická“     

                                           

                                                          I. Smluvní strany 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové představenstva společně 

IČO:   256 56 112 
DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290  

(dále i jen objednatel) 

 
Zhotovitel:  KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 

se sídlem  Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany 

zastoupena:  
IČO:    271 09 160 

DIČ:    CZ27109160 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 96895 
(dále i jen zhotovitel) 

 

 

                                                                         Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č.2. Předmětem dodatku jsou neprovedené a 

dodatečné stavební práce a změny ceny díla. Neprovedené a dodatečné stavební práce vznikly 
z důvodu zjištění jiného stavu na staveništi během realizace (nedostatečnost volného prostoru a velké 

množství sítí jiných správců technické infrastruktury v navržené trase) a nutnosti částečného položení 

vodovodního řadu LT DN 150 do přilehlé komunikace (změna konzultována s projektantem stavby, 
stavebním úřadem a správci sítí). 

 

                                                                   Článek I. 

 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.3 a 2.1.4, které znějí: 

 

2.1.3 zhotovitel neprovede tyto stavební práce: 

    -   bourání a obnova části chodníků (zemní práce včetně rozebrání dlažby a obruby, betonové 

podklady, konstrukční vrstvy, živičná vrstva) 

 

2.1.4 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce a dodávky: 



Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6                                                                        číslo akce: 14K8400 

Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6-ul. Střešovická                                               číslo akce: 14K8401  

- bourání a definitivní obnova části povrchů komunikací (zemní práce včetně odstranění 

betonového podkladu a následná obnova podkladních vrstev ze štěrkodrtě, konstrukčních 
betonových a asfaltových vrstev) 

 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní takto: 

 

5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.3 a 2.1.4 činí bez DPH       46 288 867,56 Kč 

z toho cena dle čl. 2.1.3                                                                         - 2 431 234,56 Kč 

a cena dle čl. 2.1.4                                                                                + 8 414 908,29 Kč   

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 2 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH 46 288 867,56 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                                                  0,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH                                                                  + 5 983 673,73 Kč 

 

Celková cena bez DPH 52 272 541,29 Kč 

DPH 21% 
 
 

Akce číslo akce  bez DPH 

Obnova vodovodních řadů 

v ul. Na Petynce a okolí, P6 

1/4/K84/00 SoD 43 750 768,57 Kč 

  dodatek č. 1  0,00 Kč 

  dodatek č. 2 5 983 673,73 Kč 

celkem vč. dod. č. 1 a 2   49 734 442,30 Kč 

Obnova vodovodních řadů 

v ul. Na Petynce a okolí – 

ul. Střešovická, P6 

1/4/K84/01 SoD 2 538 098,99 Kč 

  dodatek. č. 1 0,00 Kč  

  dodatek č. 2 0,00 Kč 

celkem vč. dodatku 1 a 2   2 538 098,99 Kč 

 

Celkem za obě akce 

 

   

52 272 541,29 Kč 

 
 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha.  

 

 
                                                                     Článek II. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

 

1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními. V 

případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento 

Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze 

smluvních stran. Účinnost tohoto Dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 



Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6                                                                        číslo akce: 14K8400 

Obnova vodovodních řadů v ul. Na Petynce a okolí, Praha 6-ul. Střešovická                                               číslo akce: 14K8401  

údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před 

uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 
Příloha: Soupis neprovedených a dodatečných stavebních prací  

 

 

 
 

 

Za Objednatele,      Za Zhotovitele, 

v Praze dne:       v Jinočanech dne: 

 

 

-------------------------------------------   ---------------------------------------- 

     

 

-------------------------------------------- 

 


